

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก ทล 3176 วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 8 ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม
 จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 4 ซม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1	ลบ.ม.	1,320.000	292.96	386,707.20	1.3624	399.12	526,849.88
2	งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,800.000	84.29	741,752.00	1.3624	114.83	1,010,562.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก ทล 3176 วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 8 ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม
 จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 4 ซม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง AC60-70	ตร.ม.	8,800.000	23.29	204,952.00	1.3624	31.73	279,226.60
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,800.000	162.28	1,428,064.00	1.3624	221.09	1,945,594.39
5	3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	525.000	290.00	152,250.00	1.3624	395.09	207,425.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก ทล 3176 วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 8 ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 4 ซม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,590.00	31,180.00	1.3624	21,239.81	42,479.63
7	3.2 ป้าย ต.13,ต.14, ต.25 ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	4.000	2,300.00	9,200.00	1.3624	3,133.52	12,534.08
8	3.3 ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
รวมราคากลาง								4,030,422.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก ทล 3176 วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 8 ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 4 ซม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

(ชรินทร์ พิมพ์รอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายชัยยะ อังกินันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

๒๑ มี.ค. ๒๕๖๓

สุนทร วาดวงศ์

31 มีนาคม 2563